
 
 
Dz-11.0021.2.2019 

UCHWAŁA   Nr   II/4/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 10 stycznia 2019 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Edukacji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję Edukacji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
 

§ 2. 
Ustala się następujący zakres działania Komisji: 

1. współpraca z przedszkolami, szkołami, stowarzyszeniami, instytucjami oraz 
właściwymi wydziałami Urzędu Miasta Krakowa i jednostkami miejskimi 
w zakresie spraw związanych z oświatą i wychowaniem, 

2. wspieranie placówek oświatowo – wychowawczych w organizacji imprez 
integracyjnych i środowiskowych, 

3. zbieranie informacji na temat potrzeb placówek oświatowych na terenie 
Dzielnicy XI, 

4. przygotowywanie wniosków i opinii dotyczących tworzenia lub likwidacji 
placówek oświaty oraz innych spraw związanych z edukacją, 

5. przygotowywanie i opiniowanie wniosków dotyczących podziału środków na 
realizację zadań związanych z robotami budowlanymi przy istniejących 
przedszkolach i szkołach, lokalnymi wydarzeniami oświatowymi oraz ze 
wspieraniem działalności szkół i placówek oświatowych, 

6. monitorowanie stanu realizacji zadań wskazanych przez Dzielnicę w zakresie 
edukacji, 

7. rozpatrywanie spraw zgłaszanych przez mieszkańców i instytucje dotyczących 
oświaty i wychowania, 

8. współpraca z innymi Komisjami Rady Dzielnicy XI. 
 

§ 3. 
Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1. Mariusz Mleczko 
2. Zofia Grzybczyk 
3. Anna Moskalewicz-Dudek 
4. Krzysztof Kot 
5. Marcin Burek 
6. Urszula Mroczek-Gula 
7. Krzysztof Sułowski 

 



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 

 


